
HK BA 3/4 NG10
Einzelanschlussplatte NG 10

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
11.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Lieferumfang inkl. Schraubensatz (4 Stk. M6 x 40)
Werkstoff Material: Stahl (350 bar)
Anschluss ISO/Cetop 05 NG10

Hinweis
Weitere Grundplatten auf Anfrage

Artikel
Bezeichnung Stationen Anschlüsse A + B Anschlüsse P + T Höhe Breite Länge Gewicht 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
HK BA 308
HK BA 428
HK BA 434

Einzelanschluss
Einzelanschluss
Einzelanschluss

G 1/2"-unten
G 3/4"-unten
G 3/4"-seitlich

G 1/2"-unten
G 3/4"-unten
G 3/4"-unten

45
60
60

103
122
122

126
150
150

2,5
5,5
6,0


