

Eigenschaften

Lieferumfang	inkl. Schraubensatz (4 Stk. M6 x 40)
Werkstoff	Material: Stahl (350 bar)
Anschluss	ISO/Cetop 05 NG10



Hinweis

Weitere Grundplatten auf Anfrage

Artikel

Bezeichnung	Stationen	Anschlüsse A + B	Anschlüsse P + T	Höhe (mm)	Breite (mm)	Länge (mm)	Gewicht (kg)
HK BA 308	Einzelanschluss	G 1/2"-unten	G 1/2"-unten	45	103	126	2,5
HK BA 428	Einzelanschluss	G 3/4"-unten	G 3/4"-unten	60	122	150	5,5
HK BA 434	Einzelanschluss	G 3/4"-seitlich	G 3/4"-unten	60	122	150	6,0